1

FEAES – Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de Curitiba
E-mail: feaes@feaes.curitiba.pr.gov.br Fone: (41) 3316-5900

 Rua: Lothário Boutin, nº 90 – CEP: 81110-522

Curitiba - PR

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2018 – Feaes.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2018.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTAS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS DIVERSOS, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA FEAES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa que não houveram itens vencidos e

classificados no PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2018, restando este FRACASSADO,

veja-se:

**O(s) item(ns): ITEM 01: 13040 / Azul de Metileno 2% ampola 5ml; ITEM 02: 112930 /

Polidocanol 1% (10mg/ml) Ampola 2ml; ITEM 03: 112933 / Polidocanol 3% (30mg/ml)

Ampola 2ml; não foi(ram) adquirido(s), motivo o qual restou(aram) fracassado(s).

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

FEAES (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 27 de fevereiro de 2018.

KAMILA TOLARI FANECO

Pregoeira